



משרד הכלכלה
לשכה משפטית



אי תמוז התשע"ג

09 יוני 2013

לכבוד

סמנכ"ל בכיר משאבי אנוש, מר משה לביאן

המבקרת הפנימית, גבי זהר-אביטל הילה

חשב המשרד, מר שטיינברג יוסי

הנדון: מתן פומבי להסדרים למניעת ניגוד עניינים

מר עמית פריסקו, ת.ז. - 040865883

בהתאם להנחיית היועץ המשפטי לממשלה מס' 3.1005 ולהודעה מס' סט/17 מנציבות שירות המדינה, אני מעביר לכם בזאת עותק מהסדר למניעת ניגוד עניינים שאותו ערכתי ועליו חתם העובד שבנדון.

"את ההסדר יש לשמור באופן שנהוג לשמור מסמכים רגישים ואישיים כך שלא יגיעו לידיהם של מי שאינם מוסמכים לעיין בו" (הודעה מס' סט/17).

בברכה,
מיכאל אטלן
היועץ המשפטי

הסדר למניעת ניגוד עניינים – מר עמית פרסיקו

לאור מינויי לתפקיד יועץ לשר הכלכלה, בדגש על קשרי כנסת וממשלה ועל תחום תעסוקה, ובהתאם לחובתי על פי דין שלא להעדיף כל עניין זולת העניין הציבורי ולא לעסוק בכל עניין זולת העניין הציבורי בעת כהונתי במשרה זו, ובתיאום עם היועץ המשפטי למשרד הכלכלה (להלן "המשרד"), משרד המשפטים ונציבות שירות המדינה, הריני מתכבד להצהיר כדלקמן:

1. פירוט תפקידים וכהונות

מיום 11.6.12 ועד ה 20.5.2013 שימשתי כיועץ מקצועי ליו"ר ברשות החשמל, בתחום הרגולציה והסדרת אנרגיה. הודעת התפטרותי רצ"ב ומסומן נספח א'.

2. פירוט אחזקות

ג'סי, ברק אביטבול, הוא המנהל הכללי ובעל אחזקות בחברת divinetworks (להלן "החברה") המתמחה בפתרונות אופטימיזציה רשת עבור ספקי אינטרנט ולוויין ומקסום יעילות העברת הנתונים. החברה מקבלת מענק תמיכה במסלול של המדען הראשי במשרד הכלכלה מיום 1.5.12 וצפויה להמשיך לקבל עד ליום 1.6.12 ובשיעור מצטבר של \$1,072,151.

נוכח כל האמור לעיל, הנני מתחייב בזאת:

3. להימנע מלקבל החלטות בתוקף תפקידי הציבורי, להשתתף, או לטפל בכל צורה אחרת, במישרין או בעקיפין, בנושאים העלולים להעמידני במצב של חשש לניגוד עניינים, ובפרט בנושאים הקשורים לעניינים הבאים:

(א) בענייני האישים;

(ב) בענייני קרובי משפחתי (לעניין זה - "קרבה משפחתית" - לרבות קרבה משפחתית חורגת או הנוצרת עקב אימוץ; "קרוב משפחה" - בן-זוג, הורה, בן, בת, אח, אחות, גיס, גיסה, דוד, דודה, בן-אח, בת-אח, בן-אחות, בת-אחות, חותן, חותנת, חם, תמות, חתן, כלה, נכד או נכדה);

(ג) בענייני עיסוקי הקודמים ובכל עניין בו עסקתי באופן אישי במסגרת עיסוקי טרם מינויי, מלבד מה שאושר לי במפורש על ידי היועץ המשפטי למשרד הכלכלה;

(ד) אני מתחייב להימנע מלטפל בנושאים ו/או להשתתף בדיונים שיש בהם כדי להשפיע, באופן ישיר או עקיף בנושאים הקשורים לחלוקת המענקים שבאחריות לשכת המדען הראשי במשרד הכלכלה.

(ה) בנושאים הקשורים, ישירות או בעקיפין, לחברת divinetworks, או לחברות אמהות, בנות ואחיות שלה, לבעלי שליטה או לחברות מתחרות בענף התקשורת והתוכנה, למשך שנה מיום מינויי לתפקיד יועץ לשר הכלכלה.

יובהר כי אין באמור בסעיף זה כדי למנוע עיסוקי בנושאים אשר יהיו בתחום סמכותי אשר משפיעים ו/או שהינם בעלי פוטנציאל השפעה ו/או השלכה על כלל הציבור או על סקטורים

רחבים ממנו, אף אם יש בהם כדי להשפיע במישרין או בעקיפין על הגורמים האמורים ו/או על זכויותיהם, למעט אם המדובר בהשפעה מהותית על גורמים כאמור ו/או על זכויותיהם.

4. בכל מקרה בו יחול שינוי בתוכן הצהרותיי בכתב התחייבות זה, אני מתחייב לעדכן את היועץ המשפטי למשרד הכלכלה **בכתב**, ולפעל לפי הנחיותיו.

5. בכל מקרה בו יתעורר ספק הנוגע ליישום כתב התחייבות זה, או בכל מקרה שבו יתעורר חשש לניגוד עניינים שלא הוסדר בכתב התחייבות זה, אהיה חייב להתייעץ עם היועץ המשפטי של משרד הכלכלה, אשר ייוועץ, במידת הצורך, בנציבות שירות המדינה וביועץ המשפטי לממשלה, ואפעל לפי הוראותיו.

6. הובהר לי כי על הסדר זה חלות הוראות חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998, המחייבות מתן פומבי להסדר ומסירתו לכל אדם שביקש מידע לגביו. אין סעיפים אותם אני מבקש להותיר חסויים.

7. בכל מקרה של חשש לניגוד עניינים ימלא את מקומי מי שימנה ראש מטה השר במשרד הכלכלה.

8. הריני מתחייב לשמור בסוד ולא להעביר, להודיע, למסור או להביא לידיעת כל אדם, כל ידיעה שתגיע או שהגיעה אלי עקב ביצוע תפקידי או לעשות בהם שימוש לצרכי האישיים או לטובת תאגיד או גוף שאני קשור אליו, תוך תקופת עבודתי במשרד, לפני תחילתה או לאחר מכן, פרט למידע שהפך לנחלת הכלל; ידוע לי שאי מילוי התחייבויות על-פי סעיף זה מהווה עבירה לפי סעיף 117 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, והפרת הוראות פרק 42.5 לתקשי"ר.

9. הנני מצהיר כי קראתי את חוק שירות הציבור (הגבלות לאחר פרישה), התשכ"ט-1969, הבנתו את תוכנו ואני מתחייב לפעול, לפי חוות דעת נציבות שירות המדינה ומשרד המשפטים, בכל הקשור לפירושן של הוראות חוק זה וליישומן.

בברכה,

עמית פרסיקו

